
Центар за 

вработување
Вкупно

Неопределено 

време

Определено 

време и сезонски 

работи

Неопределено 

време

Определено 

време и сезонски 

работи

Вкупно
Неопределено 

време

1 2 3=4+5 4 5 7 8 9=10+11 10

1 Берово 250 73 177 29 87 134 44

2 Битола 3242 599 2643 54 884 2304 545

3 Валандово 257 155 102 28 25 204 127

4 Велес 1336 544 792 89 314 933 455

5 Виница 481 161 320 32 81 368 129

6 Гевгелија 1082 552 530 82 172 828 470

7 Гостивар 885 607 278 206 126 553 401

8 Дебар 337 199 138 23 42 272 176

9 Делчево 700 230 470 74 89 537 156

10 Демир Хисар 132 28 104 7 47 78 21

11 Кавадарци 1518 568 950 112 378 1028 456

12 Кичево 656 349 307 65 153 438 284

13 Кочани 2073 643 1430 140 363 1570 503

14 Кратово 87 35 52 9 19 59 26

15 Крива Паланка 355 136 219 44 102 209 92

16 Крушево 99 29 70 7 32 60 22

17 Куманово 2619 1021 1598 279 421 1919 742

18 Македонски Брод 162 45 117 16 42 104 29

19 Неготино 563 263 300 53 106 404 210

20 Охрид 2003 937 1066 177 246 1580 760

21 Прилеп 2968 1456 1512 161 675 2132 1295

22 Пробиштип 301 82 219 20 64 217 62

23 Радовиш 603 284 319 73 94 436 211

24 Ресен 255 112 143 18 70 167 94

25 Свети Николе 360 135 225 50 72 238 85

26 на град Скопје 30169 12773 17396 1562 3707 24900 11211

27 Струга 1026 561 465 129 195 702 432

28 Струмица 2261 1368 893 312 280 1669 1056

29 Тетово 2660 1729 931 519 393 1748 1210

30 Штип 2730 1182 1548 147 382 2201 1035

Вкупно 62170 26856 35314 4517 9661 47992 22339

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П 10

П Р Е Г Л Е Д

на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2021 до 30.04.2021 година

Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени

Вкупно

Определено 

време и сезонски 

работи

6=7+8 11

116 90

938 1759

53 77

403 478

113 239

254 358

332 152

65 96

163 381

54 57

490 572

218 154

503 1067

28 33

146 117

39 38

700 1177

58 75

159 194

423 820

836 837

84 155

167 225

88 73

122 153

5269 13689

324 270

592 613

912 538

529 1166

14178 25653


